
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

   ПРИКАЗ 

 

  от 30.05.2019 г                                                                                          № 89 

 

с. Доброе 

 

О результатах аттестации  

руководителей муниципальных  

образовательных учреждений  

Добровского муниципального района  

в 2019 году 

 

В соответствии с частью второй статьи 275 Трудового кодекса 

Российской Федерации, пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Положением об отделе образования администрации Добровского 

муниципального района, утвержденным распоряжением главы 

администрации Добровского муниципального района от  31.10.2016 г. № 1010-

р, Порядком проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и 

руководителей муниципальных образовательных учреждений Добровского 

муниципального района, утвержденным приказом отдела образования 

администрации Добровского муниципального района от 29.04.2019 г. №58, во 

исполнений решения Аттестационной комиссии от 30.05.2019 г. (протокол №1 

от 01.07.2019 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать  руководителей муниципальных образовательных учреждений 

Добровского муниципального района  соответствующими должности 

«руководитель» на срок с 30.05.2019 г. по 30.05.2024 г. согласно Приложению 

№ 1 к настоящему приказу. 

2. Третьяковой Л.Н., заместителю начальника отдела образования, данный 

приказ довести до сведения руководителей образовательных организаций. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник отдела                                 С.М. Ярцева 

 
Л.Н.Третьякова 

2-26-91 

 



 

Приложение № 1  
к приказу отдела  
образования администрации  
Добровского муниципального 

района от 30.05.2019 № 89 

 

Руководители образовательных организаций, аттестованные на срок  

с 30.05.2019 г. по 30.05.2024 г.   

 
№ 

п/п 

ФИО 

руководителя 

Наименование ОУ Рекомендации 

1.  Храброва Вера 

Николаевна 

МБОУ СОШ с.Большой 

Хомутец 

- 

2.  Крючкова Елена 

Викторовна 

МБОУ СОШ с.Панино Получить дополнительное 

профессиональное 

образование по программе 

повышения квалификации 

в области ГМУ или 

менеджмента и экономики 

3.  Татаринова 

Галина 

Александровна 

МБДОУ «Солнышко» 

с.Волчье 

- 

4.  Чичикина Ольга 

Ивановна 

МБДОУ «Березка» 

с.Каликино 

- 

5.  Зяблицева 

Наталья Петровна 

МБДОУ «Теремок» 

с.Кривец 

- 

6.  Ломова Ольга 

Викторовна 

МБДОУ «Колосок» 

с.Крутое 

- 

7.  Ярикова Надежда 

Викторовна 

МБДОУ «Теремок» 

с.Махоново 

- 

8.  Терешина Лидия 

Ивановна 

МБДОУ «Колобок» 

с.Путятино 

- 

9.  Никулина Ирина 

Анатольевна 

МБДОУ «Малыш» 

с.Ратчино 

- 

10.  Войнова Елена 

Александровна 

МБДОУ «Солнышко» 

с.Трубетчино 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


